[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 18 » сентября 2014 г.                                                                                                          № 75
с. Нижние Бузули

О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов села Нижние Бузули
В соответствии части 7 статьи 170 Жилищного кодекса РФ, части 1 статьи 5 закона Амурской области от 08.07.2013 № 200-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Амурской области», в связи с тем, что собственники помещений в многоквартирных домах в течение шести месяцев после официального опубликования утвержденной региональной программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Амурской области, 2014-2043 годах» (опубликована в газете «Амурская правда» 19.02.2014 № 30 (27829)) не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.1. Формировать фонд капитального ремонта многоквартирных домов за счет регионального оператора – Некоммерческая организация «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Амурской области», по адресу:

1.2. Амурская область, Свободненский район с, Нижние Бузули ул. Ленина 29;
1.3. Амурская область, Свободненский район с, Нижние Бузули ул. Ленина 31;

1.4. Амурская область, Свободненский район с, Нижние Бузули ул. Ленина 33;

1.5. Амурская область, Свободненский район с, Нижние Бузули ул. Ленина 35.

2. Данное постановление в течение пяти дней со дня принятия направить региональному оператору и собственникам помещений в многоквартирных домах, указанных в пункте 1 настоящего постановления.

3. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации Нижнебузулинского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                             А.А. Сиваев